



Deskim Destilasyon Kimya Sanayi ve Ticaret A.Ş.

1977 yılında kurulan ve vaks bazlı ürünlerin harmanlanması ve formüle edilmesi alanlarında uzmanlaşan Deskim Destilasyon Kimya San. ve Tic. A.Ş.; Freedom ERP'yi aktif olarak kullanmaktadır.
www.deskim.com.tr
Dilovası - Kocaeli

E-Fatura Sürecinde Doğru Zamanda Doğru Hazırlıklar Yapıldı
Freedom ERP mevzuata geyet hakim görüyoruz. Bu konularda gerekli güncellemeleri ve uyarıları zamanında alıyoruz. Bu nedenle de Temel Teknoloji'ye ayrıca teşekkür ederiz. E-Fatura döneminde firmamız e-fatura kapsamına girdi ve bu süreçte Temel Teknoloji çok aktif bir rol üstlendi. Bu zorlu süreçte doğru hazırları yapan Temel Teknoloji çalışmalarıyla bizi çok memnun etti.



Tüm Raporlarımızı Anlık Alabiliyoruz

Günümüz iş dünyasında da raporlarınızı anlık olarak görmeniz gerekiyor. Çünkü döviz kurundan faaliyetini yaptığınız hammaddenin fiyatı değişkenlik olabiliyor. Böyle bir ortamda nereye gittiğimizi görmek için 3 aylık gibi dönemleri arkamızda bırakmamız gerekmiyor. Veriler düzgün ve zamanında girildiyse, finansal raporlar gibi tüm raporları anlık olarak alabiliyoruz. Verilerin girişini de rutin olarak yapıyoruz. Finansal olarak nerede olduğumuzu görmek için dönem sonunu beklemek zorunda değiliz. Örneğin biz düzenli olarak haftalık raporlar alıyoruz. Freedom ERP'nin sağladığı bu esnekliği artık işin gerekliliği olarak görüyoruz.

Freedom ERP İşletmecilik Anlayışımıza Büyük Katkıları Sağladı

İşletmeci olarak şunu söyleyebilirimki Freedom ERP öncelikle maliyet kontrolünde çok büyük katkıları sağladı. Maliyet kontrolünde, anlık maliyetlerimizi mercek altına almada, stok kontrolünde, malzeme planlaması ve lojistikte çok büyük esneklik ve fayda sağladı. Lojistik derken de stoklardan yola çıkarak ne zaman tekrar alım yapmamız gerektiği, ideal stok miktarı nedir gibi kararları alabilmemizi sağlaması bize çok artısı olan noktalardır. Artık ERP'yi biraz daha geniş kapsamlı düşünüp insan kaynakları, kalitesi sistemi gibi bölümlerde de kullanmayı planlıyoruz. Gelecek planlarımızda olan hizmet sektöründe de faaliyet gösterme yapımız gerçekleştiğinde de yine Freedom ERP ile çalışmalarımız deva edecek.